

Shark Compactors A/S

Dragsmøllevej 12, 38006533 4534 Hørve

CVR-nr. 38 00 65 33

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Bent Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shark Compactors A/S Dragsmøllevej 12 38006533 4534 Hørve
	CVR-nr.: 38 00 65 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Vistrup, Formand Frederik Eriksen Bent Eriksen
Direktion	Bent Eriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Shark Containers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af industriprodukter og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.203 t.kr. mod 2.802 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Regnskabsåret har været negativt præget af en række forhold. COVID-19 har påvirket selskabets omsætning negativt henset til de nedlukninger der har været rundt om i Europa i regnskabsåret. Herudover har krigen i Ukraine påvirket selskabets marginer i 1. halvår 2022 som følge af stigende stålpriser. Licensindtægterne er faldet som følge af udløb af patenter samtidigt med, at der har været afholdt væsentlige omkostninger til udvikling af nye produkter i regnskabsåret. Resultatet er foruden disse faktorer påvirket af væsentlige juridiske omkostninger til en voldgiftssag som er afsluttet i slutningen af regnskabsåret uden økonomiske konsekvenser for selskabet udover de juridiske omkostninger.

Selskabet har haft en positiv udvikling i efteråret 2022, hvorfor ledelsen forventer en højere aktivitet og rentabilitet i 2022/23 årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.203.184	2.801.896
1 Personaleomkostninger	-2.081.053	-2.243.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.000
Driftsresultat	122.131	534.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.433	-181.478
Resultat før skat	26.698	352.940
Skat af årets resultat	-11.880	-79.697
Årets resultat	14.818	273.243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.818	273.243
Disponeret i alt	14.818	273.243

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.069.435	3.181.500
Forudbetalinger for varer	260.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.329.435</u>	<u>3.181.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.025.115	2.473.819
Udskudte skatteaktiver	12.159	0
Andre tilgodehavender	0	143.163
Periodeafgrænsningsposter	73.315	72.385
Tilgodehavender i alt	<u>2.110.589</u>	<u>2.689.367</u>
Likvide beholdninger	<u>443.797</u>	<u>427.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.883.821</u>	<u>6.298.405</u>
Aktiver i alt	<u>4.883.821</u>	<u>6.298.405</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	811.214	796.396
Egenkapital i alt	<u>1.311.214</u>	<u>1.296.396</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.311	1.221.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.419.514	1.667.004
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.039	156.286
Anden gæld	1.655.743	1.957.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.572.607</u>	<u>5.002.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.572.607</u>	<u>5.002.009</u>
Passiver i alt	<u>4.883.821</u>	<u>6.298.405</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	523.153	1.023.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.243	273.243
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	796.396	1.296.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.818	14.818
	500.000	811.214	1.311.214

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.848.157	2.016.452
Pensioner	195.600	194.338
Andre omkostninger til social sikring	37.296	32.688
	2.081.053	2.243.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.661	49.289
Andre finansielle omkostninger	70.772	132.189
	95.433	181.478

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til brug for selskabets factoringsselskab er der afgivet pantsætningsforbud i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser svarende til 2.025 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakt med en restløbetid på 12 måneder og en samlet forpligtelse på 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SELSKABET HØRVE AF 29/11-2013 HOLDING ApS, CVR-nr. 32328466, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.